
 1

                                                                                               
 

Czeladź, dnia 19.03.2013. 
ZP/5/U/B-FE/13                                                                                         

BS.PS.033.6.000003.2012 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia na „Wykonanie usług edukacyjnych obejmujących 
przeprowadzenie zajęć pozalekcyjnych dla Uczniów i Uczennic Szkół Podstawowych nr 1, 2, 3  
i 7 w Czeladzi w ramach projektu Czeladzka Liga Naukowa współfinansowanego przez Unię 
Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki”. 
 
   
 Działając na podstawie art.92 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej Ustawą, Zamawiający – 
Gmina Czeladź reprezentowana przez Burmistrza zawiadamia, że w postępowaniu j.w.: 
 

wybrano najkorzystniejsz ą ofert ę dla poszczególnych części zamówienia jak niżej: 
 
Część 1 - realizacja zajęć w Szkole Podstawowej nr 1 – zajęcia matematyczne  
 
Część 2 - realizacja zajęć w Szkole Podstawowej nr 2 – zajęcia matematyczne 
 
Część 3 - realizacja zajęć w Szkole Podstawowej nr 3 – zajęcia matematyczne  
 
Część 4 - realizacja zajęć w Szkole Podstawowej nr 7 – zajęcia matematyczne  
 
Część 5 - realizacja zajęć w Szkole Podstawowej nr 1 – zajęcia przyrodnicze  
 
Część 6 - realizacja zajęć w Szkole Podstawowej nr 2 – zajęcia przyrodnicze  
 
Część 7 - realizacja zajęć w Szkole Podstawowej nr 3 – zajęcia przyrodnicze  
 
Część 8 - realizacja zajęć w Szkole Podstawowej nr 7 – zajęcia przyrodnicze  
 
 

 
  CONSULT 

Piotr Lewandowski 
00-721 Warszawa 
ul. Podchor ążych 15/19 m.18 

 
 
Wykonawca uzyskał najwi ększą liczb ę punktów – 100 pkt w ka żdej cz ęści zamówienia - zgodnie 
z zasadami określonymi w SIWZ. 
 
W przedmiotowym postępowaniu oferty złożyło 12 Wykonawców. Załącznik nr 1 zawiera zestawienie 
Wykonawców z wynikiem badania i uzyskaną punktacją.   
 

 

BURMISTRZ 

mgr Teresa Kosmala 



  

                                                                                                                     
 

Czeladź, 19.03.2013 
oznaczenie sprawy ZP/5/U/B-FE/ 13 
 
Załącznik nr 1: Zestawienie Wykonawców z wynikiem badania i uzyskana punktacją. 
KRYTERIUM OCENY: CENA – 100%, sposób liczenia: (cena minimalna : cena oferenta) x waga w ocenianym kryterium 
 

  OCENA OFERT i PUNKTACJA 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Część 1 - 
matematyka 

SP1 

Część 2 - 
matematyka 

SP2 

Część 3  - 
matematyka 

SP3 

Część 4 - 
matematyka 

SP7 

Część 5- 
przyroda 

SP1 

Część 6 - 
przyroda 

SP2 

Część 7 - 
przyroda 

SP3 

Część 8 - 
przyroda 

SP7 
1.  
 

Niepubliczna Placówka 
Doskonalenia Nauczycieli 
”PEDAGOG”, Zbigniew 
Maruszewski, 
ul. Karłuszowiec 9, 42-600 
Tarnowskie Góry 

Oferta 
spełnia 

wymagania 
 

(8 208,00 :10 
584,00) x 

100 = 77,55  
 

Oferta 
spełnia 

wymagania 
 

(8 208,00 
:10 584,00) 

x 100 = 
77,55  

 

Oferta 
spełnia 

wymagania 
 

(8 208,00 :10 
584,00) x 100 

= 77,55  

Oferta 
spełnia 

wymagania 
 

(8 208,00 :10 
584,00) x 100 

= 77,55  

Oferta 
spełnia 

wymagania 
 

(4 104,00: 
5 292,00) x 
100 = 77,55 

Oferta 
spełnia 

wymagania 
 

(4 104,00: 
5 292,00) x 
100 = 77,55 

 

Oferta 
spełnia 

wymagania 
 

(4 104,00: 
5 292,00) x 
100 = 77,55 

Oferta 
spełnia 

wymagania 
 

(4 104,00: 
5 292,00) x 
100 = 77,55 

2.  
 

SOLID CONSULTING Łukasz 
Kotwica, ul. Kard. Wyszyńskiego 
95, 66-400 Gorzów Wielkopolski 

nie dotyczy  nie dotyczy Wykonawca 
wykluczony  - 

oferta 
odrzucona 

 

Wykonawca 
wykluczony  - 

oferta 
odrzucona 

 

Wykonawca 
wykluczony  

- oferta 
odrzucona 

 

Wykonawca 
wykluczony  

- oferta 
odrzucona 

 

Wykonawca 
wykluczony  

- oferta 
odrzucona 

 

Wykonawca 
wykluczony  - 

oferta 
odrzucona 

 
3.  Anetta Jaroń, ul. Szpitalna 32b/17, 

41-250 Czeladź 
nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy Oferta 

spełnia 
wymagania 

 
(4 104,00 : 

10 800,00) x 
100 = 38  

nie dotyczy nie dotyczy 



4.  Beata Szymczyk, 42-500 Będzin, 
ul. Sierżanta Grzegorza Załogi 
8/27 

nie dotyczy nie dotyczy Oferta 
spełnia 

wymagania 
 

(8 208,00: 
21 600,00 ) x 

100 = 38 

nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy 

5.  Marta Cembor, ul. Katowicka 89, 
41-250 Czeladź 

nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy Oferta 
spełnia 

wymagania 
 
 

(4 104,00 : 
10 800,00) x 

100 = 38  

nie dotyczy 

6.  Konsorcjum: Grażyna Mikulska 
Lider os. Dziekana 10c/24, 41-253 
Czeladź; Jolanta Cieślik, ul. 
Cmentarna 10, 41-250 Czeladź; 
Edyta Olejnik, ul. Jesionowa 7/14, 
41-250 Będzin 

nie dotyczy Oferta 
spełnia 

wymagania 
 

(8 208,00: 
21 600,00 ) 
x 100 = 38 

nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy 

7.  Everest Consulting & Szkolenia, 
Marcin Kotas, 40-850 Katowice, 
ul. Narutowicza 7a/3 

Oferta 
spełnia 

wymagania 
 

(8 208,00 :  
14 882,40) x 
100 = 55,15 

Oferta 
spełnia 

wymagania 
 

(8 208,00 :  
14 882,40 ) 

x 100= 
55,15 

Oferta 
spełnia 

wymagania 
 

(8 208,00 :  
14 882,40) x 
100 = 55,15 

Oferta 
spełnia 

wymagania 
 

(8 208,00 :  
14 882,40) x 
100 = 55,15 

Oferta 
spełnia 

wymagania 
 

(4 104,00: 
7 441,20) x 
100 = 55,15 

Oferta 
spełnia 

wymagania 
 

(4 104,00: 
7 441,20) x 
100 = 55,15 

Oferta 
spełnia 

wymagania 
 

(4 104,00: 
7 441,20) x 
100 = 55,15 

Oferta 
spełnia 

wymagania 
 

(4 104,00: 
7 441,20) x 
100 = 55,15 

8.  Konsorcjum: Joanna Jędrusik - 
Lider, 41-250 Czeladź, ul. Armii 
Krajowej 15/9; Justyna Golik – 
członek, 42-500 Będzin, ul. Żwirki 
i Wigury 22a/19 

nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy Oferta 
spełnia 

wymagania 
 

(4 104,00 : 
10 800,00) 
x 100 = 38  

nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy 

9.  Katarzyna Zębala, ul. Norwida 22, 
42-450 Chruszczobród 

Oferta 
spełnia 

wymagania 
 

8 208,00: 
21 600,00 ) x 

100 = 38 

nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy 



10.  CONSULT, Piotr Lewandowski, ul. 
Podchorążych 15/19 m.18, 00-721 
Warszawa 

Oferta 
spełnia 

wymagania 
 

(8 208,00 : 8 
208,00) x 
100 = 100 

Oferta 
spełnia 

wymagania 
 

(8 208,00 : 8 
208,00) x 
100 = 100 

Oferta 
spełnia 

wymagania 
 

(8 208,00 : 8 
208,00) x 100 

= 100 

Oferta 
spełnia 

wymagania 
 

(8 208,00 : 8 
208,00) x 100 

= 100 

Oferta 
spełnia 

wymagania 
 

(4 104,00 : 
4 104,00) x 
100 = 100 

Oferta 
spełnia 

wymagania 
 

(4 104,00 : 
4 104,00) x 
100 = 100 

Oferta 
spełnia 

wymagania 
 

(4 104,00 : 
4 104,00) x 
100 = 100 

Oferta 
spełnia 

wymagania 
 

(4 104,00 : 
4 104,00) x 
100 = 100 

11.  Konsorcjum: Jolanta Bijak -Lider, 
ul. Skłodowskiej 1/67, 41-250 
Czeladź; Ilona Kuliga -członek, ul. 
17 Lipca 9/5;Wiesława Bogacz-
Owczarczyk, ul. 9 Maja 7c/19, 42-
500 Będzin 

nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy Wykonawca 
wykluczony  - 

oferta 
odrzucona 

  

nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy 

12.  Joanna Bojczuk, ul. Robotnicza 
1A, 41-250 Czeladź 

nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy nie dotyczy Oferta 
spełnia 

wymagania 
 

(4 104,00 : 
10 800,00) x 

100 = 38  

 
 
 

BURMISTRZ 
mgr Teresa Kosmala 


